
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.06.2015       Ужгород               № 176 
 
Про впорядкування  
розміщення гаражів  
 
 

Керуючись пунктом 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішенням виконкому 04.12.2013 № 425 «Про 
Порядок переоформлення гаражів», розглянувши заяви громадян міста, 
виконком міської ради ВИРІШИВ: 
  

 
1. Дозволити гр. *****, яка проживає за адресою: ***** встановити 

гараж в АГК «Метеор» по вул. Минайській (поз. 241). 
Підстава: план-схема розміщення гаражів в АГК «Метеор», клопотання 

голови правління АГК «Метеор». 
2. Дозволити гр. *****, який проживає за адресою: *****, встановити 

гараж в ТВГ «Радванка» по вул. Українській (поз. 31). 
Підстава: клопотання голови правління ТВГ «Радванка». 
Пункт 1 рішення виконкому від 20.03.1974 № 142 стосовно гр. ***** 

визнати таким, що втратив чинність. 
 
 
 
Міський голова         В. Погорелов 
 
 


